お客さま 各位
平成２７年１２月吉日

 群馬県信用組合

ＡＴＭコーナーの取扱時間の拡大および手数料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、当組合では、平成２８年１月１日よりＡＴＭコーナーの取扱時間を拡大いたします。併せて、ＡＴＭ

利用手数料を改定させていただきます。改定後のＡＴＭコーナーの取扱時間およびＡＴＭ利用手数料の金額

（消費税込）については、下記のとおりです。
 今後とも皆さまのお役に立つ信用組合を目指し、一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので

引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。
                                               敬具

記

●ＡＴＭコーナー取扱時間（平成２８年１月１日より）

全日（３６５日）午前８時から午後９時までご利用いただけます。
   ＊ただし、横川支店、南牧支店、西牧支店、安中市役所、碓氷病院、富岡東出張所の取扱時間は

現状通りとなります。

●ＡＴＭ利用手数料（平成２８年１月１日より）
     ご利用時間
種類

平 日 土曜日 日曜日・祝日
8:00～8:45 8:45～18:00 18:00～21:00 8:00～9:00 9:00～14:00 14:00～21:00 8:00～21:00

当組合カード 無 料 無 料 108 円（注）

県内信組
群馬銀行 108 円 無 料 108 円 108 円 108 円

お得ねっと提携カード 216 円 無 料 216 円 216 円 無 料 216 円 216 円

銀行・信金等カード 216 円 108 円 216 円 216 円 216 円

キャッシングサービス 無 料 無 料 108 円 108 円 無 料 108 円 108 円

（注）ご入金の場合は「無料」です。

●セブン銀行・ゆうちょ銀行・ビューカードＡＴＭ利用手数料（平成２８年１月１日より）
当組合のキャッシュカードがセブン銀行、ゆうちょ銀行、ビューカードの
ＡＴＭで２４時間３６５日ご利用いただけます。

     ご利用時間
種類

平 日 土曜日 日曜日・祝日
0:00～8:45 8:45～18:00 18:00～24:00 0:00～9:00 9:00～14:00 14:00～24:00 0:00～24:00

当組合

カード

セブン銀行 108 円 無 料 108 円 108 円 無 料 108 円 108 円

ゆうちょ銀行 216 円 108 円 216 円 216 円 216 円

ビューカード 216 円 108 円 216 円 216 円 216 円

＊手数料金額には消費税が含まれています。

カード